Протокол

заседания членов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников   по информатике

от  10.12. 2024 г.

Муниципальное образование: Петровский район

Количество участников:  8 чел.

Председатель жюри: Евдокимова Алёна Евгеньевна

Члены жюри: Ванина Л.В., Фролов С.Л., Истомина С.Л., Синдеева А.Н., Фролова Н.А.

Повестка дня.

1. Рассмотрение работ участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников с целью

определения победителей и призеров для награждения их поощрительными грамотами.

Решение.

1.  Рекомендовать к утверждению результаты олимпиады (рейтинговые списки участников в порядке убывания

баллов) по    информатике.

Рейтинг результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

информатике
№

п/

п

Образовательная

организация

Фамилия Имя Отчество Класс Апе

л

ляци

я

Статус

участника

Резуль

тат

Рейти

нг

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1 МБОУ

Избердеевская сош

Гладких Александр Александрович 7  участник  1 Синдеева Алёна

Николаевна

2 МБОУ

Избердеевская сош

Савенков Александр Владимирович 8  участник  1 Синдеева Алёна

Николаевна

3 МБОУ

Избердеевская сош

Клишин Владислав Андреевич 8  участник  2 Синдеева Алёна

Николаевна

4 МБОУ

Избердеевская сош

Бударина Дарина Дмитриевна 8  участник  3 Синдеева Алёна

Николаевна

5 МБОУ Иванникова Анастасия Алексеевна 8  участник  4 Синдеева Алёна

Избердеевская сош Николаевна

6 МБОУ

Избердеевская сош

Наймушин Александр Александрович 8  участник  5 Синдеева Алёна

Николаевна

7 МБОУ

Избердеевская сош

Мухортов Денис Валентинович 10  призер 35 1 Евдокимова

Алёна

Евгеньевна

8 МБОУ

Избердеевская сош

Сысоева Софья Ильинична 10  участник 29 2 Евдокимова

Алёна

Евгеньевна

Председатель жюри:   ____________

Члены жюри:   ______________

                       ______________

                      _______________